Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	от 16.10.2018
	№ 1527

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением правительства Тульской области от 29.12.2014 N 704 "Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля", Административным регламентом «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Ефремов», утвержденным постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 24.02.2015 № 365, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год.
2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов

                                      С.Г. Балтабаев

Приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов
[bookmark: _GoBack]от 16.10.2018г.  № 1527

	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	места нахождения ЮЛ
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Общество с ограниченной ответственностью "ЭКСКЛЮЗИВ"
	Тульская область, г. Ефремов, ул. Свердлова, д. 13
	Тульская область, г. Ефремов, ул. Свердлова, д. 13
	Тульская область, г. Ефремов, ул. Мира, д. 2а
	1077142000968
	7113067506
	Контроль соблюдения требований земельного законодательства РФ и субъекта РФ в границах муниципального образования город Ефремов

	12.11.2007

	15 июня 2019г.

	Общество с ограниченной ответственностью "КОПЕЙКА-МОСКВА"
	г. Москва, ул. Конёнкова, д. 5
	г. Москва, ул. Конёнкова, д. 5
	Тульская область, г. Ефремов, ул. Мира, д. 2а
	1027739014930
	7715196234

Контроль соблюдения требований земельного законодательства РФ и субъекта РФ в границах муниципального образования город Ефремов

	25.07.2002

	25 мая 2019г.
	20
	50
	В